[image: GERBG]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2019

	№
	48-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу с 01.01.2019 постановления Правительства Кировской области:
1. От 17.03.2014 № 253/194 «О субсидиях Кировскому областному государственному автономному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования «Учебный центр управления государственной службы занятости населения Кировской области».
2. От 16.03.2016 № 89/152 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.03.2014 № 253/194».
[bookmark: _GoBack]Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png